
Obsah
Názory
6 Jan Štětka:

Uprchlická krize 
mezi Tureckem, 
Řeckem a psohlavci

8 Jakub Rákosník: 
Vyvlastnení 
jako zbraň proti 
bolševismu

Události týdne
10 Přehled

nej důležitě] sich zpráv 
uplynulého týdne

Téma čísla
12 Jak koronavirus změní 

svět

Rozhovor
24 Petr Koblic: Zelená politika 

může pokřivit trhy

Další témata
30 Novela měla zjednodušit 

orientaci v zákonech, přinesla 
však nevídaný chaos

32 Česko jako brána 
do Evropy pro čínské 
a ruské hackery

36 Nejbohatší Ruska zbohatla 
na směsi „lesního ovoce“

38 Potenciál křemíku se 
vyčerpává, vědci hledají 
nové polovodiče

Auto
42 Lada Niva našla recept 

na nesmrtelnost

Cestování
44 Tereza Havrlandová: Každý 

by měl jet do rozvojové 
země

Ze světa práva
46 Pokud šéf přivede podnik 

ke krachu, bude muset dluhy 
zaplatit

Restaurace
48 Vepřové z karlínského 

pivovaru

Kalendárium
50 Smrt zápalkového krále


